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BOTUPREV Botucatu, 21 DE SETEMBRO DE 2021.

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE
BOTUCATU - Edital de Convocacgao Pregdo Presencial n® 04/2021

— menor preco global. Diego Lopes de Souza/Pregoeiro. Objeto: Contratacéo
de empresa especializada em locagéo de licenca de uso de software de
Sistemas Administrativos, conforme especificages constantes do Anexo |
que integra o Edital, disponivel no site www.botuprev.sp.gov.br. Abertura: 08
de outubro de 2021, as 13h30min, na Sede do Botuprev. Informagdes com o
pregoeiro na Rua General Telles, n° 620 ou pelo fone (14) 3882-0776 ou pelo
e-mail: diego@botuprev.sp.gov.br

Carlos Eduardo Rodrigues de Paula
Presidente Ambiental de Recursos

PODER EXECUTIVO

GOVERNO

CONVENIOS

DIVISAO DE CONVENIOS

Ratifico a DISPENSA do chamamento publico, avencada pelo presente
Processo Administrativo n°® 32.870/2021, da entidade Associacdo de Pais e
Amigos dos Excepcionais - APAE, termo de Fomento, com a municipalidade
de Botucatu/SP, com fulcro no artigo 30, inciso VI da Lei Federal n°13.019/14.
Publique-se a presente decisdo bem como diploma legal.

VERDE

Junta Ambiental de Recursos

CONVOCAGAO E PAUTA DA REUNIAO DA J.AR.

Data(s): 23/09/2021
Horéario(s): 09 HORAS
Local: Poupatempo Ambiental / Secretaria do Verde

Presidida por: Carlos Eduardo Rodrigues de Paula
Secretariada por:  Bruna Ribeiro Gois
Participantes: Marcelo da Silva Pessba

Assunto(s) da(s) pauta(s):

1. ORGANIZAGAO DOS TRABALHOS E ANALISES DAS LEIS
AMBIENTAIS MUNICIPAIS
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

EXPEDIENTE

O Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Botucatu é uma publicacdo da Prefeitura Municipal, da Camara Municipal e do BOTUPREV.
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